
 ČESKOMORAVSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí S. Čecha 10 
 702 00 Ostrava 

 Disciplinární komise  

 Zápis  č.13. ze dne 4.11.2010  
 Přítomni:  Pešat, Schimke, Krömer, Přívratský 
 Omluveni:  Prousek 
 Hosté:  

 Rozhodovací činnost.  

Udělení trest ů 

 I.B třída sk. "A"   -  muži  
 179/13/11 13.kolo:  TJ Sokol St ěbořice  - TJ Družstevník Úvalno  
 Projednán: Ryška Miloš   -     TJ Družstevník Úvalno  /1  
 podražení soupeře po ŽK.  
 Rozhodnutí DK: zastavení činnosti   1 soutěž. utkání  nepodmíněně od 31.10.2010  , DŘF 1/6a 
 Poplatek 100,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 
 180/13/11 13.kolo:  TJ Horní Benešov  - TJ Sokol Zlatníky  
 Projednán: Dankovi č Pavel   -     TJ Horní Benešov  /2  
 kritika rozhodčího po ŽK.  
 Rozhodnutí DK: zastavení činnosti   1 soutěž. utkání  nepodmíněně od 31.10.2010  , DŘF 1/6a 
 Poplatek 100,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 
 181/13/11 13.kolo:  TJ Spartak Chuchelná  - TJ Sokol Krásné Lou čky  
 Projednán: Fojtík Michal   -     TJ Spartak Chuchelná  /3  
 držení soupeře po ŽK.  
 Rozhodnutí DK: zastavení činnosti   1 soutěž. utkání  nepodmíněně od 1.11.2010  , DŘF 1/6a 
 Poplatek 100,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 

 I.B třída sk. "B"   -  muži  
 182/13/11 13.kolo:  TJ Klimkovice  - TJ Sokol Kozmice  
 Projednán: Forman Ivo   -     TJ Sokol Kozmice  /4  
 držení soupeře po ŽK.  
 Rozhodnutí DK: zastavení činnosti   1 soutěž. utkání  nepodmíněně od 31.10.2010  , DŘF 1/6a 
 Poplatek 100,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 
 183/13/11 13.kolo:  TJ Darkovice  - TJ Sokol Hrabová  
 Projednán: Tvrdý Aleš   -     TJ Darkovice  /5  
 podražení soupeře po ŽK.  
 Rozhodnutí DK: zastavení činnosti   1 soutěž. utkání  nepodmíněně od 31.10.2010  , DŘF 1/6a 
 Poplatek 100,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 
 Projednán: Ermis Dominik   -     TJ Sokol Hrabová  /6  
 strčení do soupeře v přerušené hře.  
 Rozhodnutí DK: zastavení činnosti   2 soutěž. utkání  nepodmíněně od 31.10.2010  , DŘF 1/7a 
 Poplatek 100,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 

 4. listopadu 2010 Strana 1 of 3 



 184/13/11 13.kolo:  FK Darkovi čky  - TJ Sokol Ha ť  
 Projednán: Hofrichter Kamil   -     FK Darkovi čky /7  
 podražení soupeře po ŽK.  
 Rozhodnutí DK: zastavení činnosti   1 soutěž. utkání  nepodmíněně od 1.11.2010  , DŘF 1/6a 
 Poplatek 100,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 
 Projednán: Majer Daniel   -     TJ Sokol Ha ť /8  
  urážka soupeře 
 Rozhodnutí DK: zastavení činnosti   3 soutěž. utkání  nepodmíněně od 1.11.2010  , DŘF 1/2b 
 Poplatek 100,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 

 I.B třída sk. "D"   -  muži  
 169/12/11 12.kolo:  TJ Slavoj Jeseník nad Odrou  - NFC Lichnov   
 Projednán:     -     TJ Slavoj Jeseník nad Odrou  /9  
  nedostatečná pořadatelská služba 
 Rozhodnutí DK: peněžitá pokuta  500 Kč      , DŘF 2/1a 

 Projednán: Jurajda Jan   -  hlavní po řadatel   TJ Slavoj Jeseník nad Odrou  /10 
  nedostatečná pořadatelská služba 
 Rozhodnutí DK: zákaz výkonu funkce hlavního pořadatele     na 1 měsíc nepodmíněně od 5.11.2010 do  
 4.12.2010 , DŘF 1/11 
 Poplatek 150,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 
 Projednán: Kubaník Lukáš   -     NFC Lichnov  /11 
   
 Rozhodnutí DK: pozastavená činnost člena družstva do vyřešení případu     nepodmíněně od 5.11.2010  ,  

 186/13/11 13.kolo:  NFC Lichnov  - TJ Pet řvald na Morav ě  
 Projednán: Zachoval Jaroslav   -     TJ Pet řvald na Morav ě /12 
 strčení do soupeře v přerušené hře.  
 Rozhodnutí DK: zastavení činnosti   2 soutěž. utkání  nepodmíněně od 1.11.2010  , DŘF 1/7a 
 Poplatek 100,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 

 Krajský p řebor    -  starší dorost  
 187/13/11 13.kolo:  FC Slavoj Bruntál - St. M ěsto  - TJ Lokomotiva Petrovice  
 Projednán: Slaný Lukáš   -     FC Slavoj Bruntál - St. M ěsto  /13 
 zakopnutí míče po ŽK.  
 Rozhodnutí DK: zastavení činnosti   1 soutěž. utkání  nepodmíněně od 31.10.2010  , DŘF 1/6a 
 Poplatek 150,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 
 188/13/11 15.kolo:  FC Bílovec  - FC Ostrava - Jih  
 Projednán: Jemelka Martin   -     FC Ostrava - Jih  /14 
 zakopnutí míče po ŽK.  
 Rozhodnutí DK: zastavení činnosti   1 soutěž. utkání  nepodmíněně od 29.10.2010  , DŘF 1/6a 
 Poplatek 150,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 

 Krajská sout ěž sk. "A"   -  starší dorost  
 170/12/11 12.kolo:  TJ Jiskra Rýma řov  - TJ  Odry  
 Projednán: Zatloukal Radek   -  vedoucí družstva   TJ Jiskra R ýmařov  /15 
  urážka rozhodčího po skončení utkání 
 Rozhodnutí DK: zákaz výkonu funkcionáře družstva   3 soutěž. utkání  nepodmíněně od 30.10.2010  , DŘF  
 Poplatek 150,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 
 Projednán:     -     TJ Jiskra Rýma řov  /16 
  urážka rozhodčího po utkání vedoucím družstva 
 Rozhodnutí DK: peněžitá pokuta  1000 Kč      , DŘF 2/1b 

 176/12/11 8.kolo:  TJ Jiskra Rýma řov  - TJ Sokol Vrbno pod Prad ědem  
 Projednán: Holuša Jakub   -     TJ Jiskra Rýma řov /17 
 urážka rozhodčího.  
 Rozhodnutí DK: zastavení činnosti   4 soutěž. utkání  nepodmíněně od 29.10.2010  , DŘF 1/3b 
 Poplatek 50,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 

 4. listopadu 2010 Strana 2 of 3 



 Krajská sout ěž sk. "B"   -  starší dorost  
 189/13/11 13.kolo:  FK Baník Albrechtice  - TJ Depos Horní Suc há  
 Projednán: Zedník Miroslav   -  vedoucí družstva   TJ Depos Ho rní Suchá  /18 
 urážka rozhodčího.  
 Rozhodnutí DK: zákaz výkonu funkcionáře družstva   4 soutěž. utkání  nepodmíněně od 5.11.2010  , DŘF  
 Poplatek 150,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 
 Projednán:     -     TJ Depos Horní Suchá  /19 
  vykázán vedoucí družstva za urážku rozhodčího 
 Rozhodnutí DK: peněžitá pokuta  1000 Kč      , DŘF 2/1b 

 Krajský p řebor    -  starší žáci  
 190/13/11 13.kolo:  FC Kop řivnice  - HÁJEK a SYNOVÉ, a.s.  
 Projednán: Sobol Tomáš   -     HÁJEK a SYNOVÉ, a.s.  /20 
 podražení soupeře po ŽK.  
 Rozhodnutí DK: zastavení činnosti   1 soutěž. utkání  nepodmíněně od 31.10.2010  , DŘF 1/6a 
 Poplatek 150,- Kč (u klubů odečteno ze soutěžní zálohy) 

Předvolání do DK  

 I.B třída sk. "D"   -  muži  
 169/12/11 12.kolo:  TJ Slavoj Jeseník nad Odrou  - NFC Lichnov   
 Projednán:     -     NFC Lichnov  /21 
 Předvolání do DK:  dne 11.11.2010 ve 12,00 hodin: 
 Drozd Jaromír - VD 
 Chrobák Svatopluk - trenér 
 Pustějovský Martin - hráč 
 + zodpovědný zástupce klubu        

 185/13/11 13.kolo:  TJ  Odry  - TJ Sokol Starý Ji čín  
 Projednán:     -     TJ  Odry  /22 
 Předvolání do DK:  dne 11.11.2010 ve 12,00 hodin : 
 Strempek Zdeněk - hlavní pořadatel 
 + zodpovědný zástupce klubu  
 Důvod : hrubé nesportovní chování diváků při utkání a po utkání při odchodu rozhodčích do  
 kabin.        

 Projednán:     -     TJ Sokol Starý Ji čín /23 
 Předvolání do DK:  dne 11.11.2010 ve 12,00 hodin : 
 Michel Petr - vedoucí družstva 
 + zodpovědný zástupce klubu  
 Důvod : hrubé nesportovní chování diváků při utkání a po utkání při odchodu rozhodčích do  
 kabin.        

 Projednán: Žáček Marek 4251  -  rozhod čí   Komise rozhod čích MS KFS  /24 
 Předvolání do DK:  dne 11.11.2010 ve 12,00 hodin : 
 Důvod : hrubé nesportovní chování diváků při utkání a po utkání při odchodu rozhodčích do  
 kabin.        

 Projednán: Urban Jan   -  delegát svazu   Komise delegát ů MS KFS /25 
 Předvolání do DK:  dne 11.11.2010 ve 12,00 hodin : 
 Důvod : hrubé nesportovní chování diváků při utkání a po utkání při odchodu rozhodčích do  
 kabin.        

 Na vědomí ": Zápis STK MS KFS ze dne 3.11.2010 
                      Zápis KD MSKFS ze dne 2.11.2010 
                      Zápis KR MSKFS ze dne 2.11.2010 

 Ing. Vladimír Janoško Svatopluk Pešat 
 sekretář předseda 
 MS KFS DK MS KFS 

 4. listopadu 2010 Strana 3 of 3 


